РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертое заседание пятого созыва

309041, Белгородская обл., Прохоровский р-н, с.Береговое-1, ул.Садовая,8

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 года                                                                        № 21

О бюджете Береговского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области на 2024  год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, на

основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту бюджета

Береговского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов от 21

декабря 2023 года,

Земское собрание  Береговского сельского  поселения

решило:

 1. Утвердить бюджет Береговского сельского поселения муниципального района

«Прохоровский район» Белгородской области на 2024 год и на плановый период 2025

и 2026  годов (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Береговского сельского поселения  муниципального

района «Прохоровский район» Белгородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, социальной политике и

жизнеобеспечению поселения.